
UCHWAŁA NR 170/XXVI/2017
RADY GMINY NOWE MIASTO

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie usuwania drzew i krzewów oraz określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew 
i krzewów na terenie Gminy Nowe Miasto

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 83f ust. 1a. pkt 5) lit. c), d), e) i 1b, art. 85 ust. 4a ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z poźn. zm.), po przeprowadzaniu 
konsultacji społecznych Rada Gminy Nowe Miasto uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się, że przepisów art. 83 ust 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
nie stosuje się do drzew i krzewów położonych na terenie Gminy Nowe Miasto jeżeli usunięcie dotyczy drzew 
i krzewów wszystkich gatunków które położone są:

1) w pasie drogi publicznej gminnej,

2) na terenach objętych miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego lub decyzjami 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, w celu umożliwienia użytkowania gruntów zgodnie 
z przeznaczeniem terenu,

3) na terenie rowów melioracyjnych stanowiących urządzania melioracji szczegółowej.

§ 2. Na terenie Gminy Nowe Miasto wprowadza się następujące jednolite stawki opłat za usunięcie drzew 
i krzewów:

1) 5 złotych dla wszystkich drzew za 1cm obwodu pnia mierzonego na wysokości 130 cm,

2) 3 złote dla wszystkich krzewów za 1 m2 powierzchni pokrytej krzewami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Caliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 6264


		2017-07-19T11:18:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




